
  

Sábado, 23 de dezembro de 2023 - ano 9 - nº 2.429www.franca.sp.gov.br 32

Célia Maria Teodoro Falleiros
Presidente do Conselho Administrativo do SASSOM 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023

Contrato nº 011/2023 – Processo nº 00168/2019 – Chamamento Público nº 001/2021 - Contratante: SASSOM - SERVIÇO DE 
ASSISTÊNCIA E SEGURO SOCIAL DOS MUNICIPIÁRIOS DE FRANCA - Contratada: UNIMED DE FRANCA SOCIEDADE 
COOPERATIVA DE SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES - Objeto: Contratação de prestação de serviços na área de saúde, 
na especialidade de diagnóstico por imagem: ressonância magnética, tomografia e ultrassonografia, destinados aos beneficiários 
e dependentes dos servidores públicos municipais estatutários, Lei nº 1.671 de 21 de outubro de 1968, autorizados pelo SASSOM. 
Valor: R$60.000,00 (sessenta mil reais) anual - Vigência: 06/12/2023 a 05/12/2024. 

Franca, 22 de dezembro de 2023
Célia Maria Teodoro Falleiros

Presidente do Conselho Administrativo do SASSOM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2023

Contrato nº 012/2023 – Processo nº 00049/2018 – Chamamento Público nº 001/2019 - Contratante: SASSOM - SERVIÇO DE 
ASSISTÊNCIA E SEGURO SOCIAL DOS MUNICIPIÁRIOS DE FRANCA - Contratada: UNIMED DE FRANCA SOCIEDADE 
COOPERATIVA DE SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES - Objeto: Contrato de prestação de serviços de assistência à saúde, 
na especialidade de oncologia – Valor: R$300.000,00 (trezentos mil reais) anual - Vigência: 06/12/2023 a 05/12/2024.

Franca, 22 de dezembro de 2023.
Célia Maria Teodoro Falleiros

Presidente do Conselho Administrativo do SASSOM

EMPRESA MUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE FRANCA/SP - EMDEF

PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ Nº 01/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, através do Departamento de Recursos Humanos, COMUNICA a desistência 
de ANA LAURA ALBINO PIMENTA e HALWANY DE OLIVEIRA SOUSA por não terem assumido efetivamente a vaga, e CONVOCA 
os candidatos abaixo relacionados, APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 01/2023, para comparecerem 
à Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5.965 – Distrito Industrial – Departamento de Recursos Humanos, no prazo máximo de 03 
(três) dias úteis, ou seja, nos dias 27, 28 e 29 de dezembro de 2023, no horário das 14:00h às 16:00h, munidos dos ORIGINAIS 
e CÓPIAS dos seguintes documentos: CPF e RG, Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 (dezoito) anos, CPF e RG 
dos responsáveis quando menor de 18 (dezoito) anos, Certidão de Casamento e/ou Nascimento, CTPS – Carteira Profissional 
de Trabalho e Previdência Social (inclusive a cópia de todos os registros existentes), Cartão PIS/PASEP, Título de Eleitor (se 
maior de idade), Certificado de Reservista (quando do sexo masculino), Certidão Negativa de Antecedentes Criminais (se maior de 
idade), Certidão de regularidade junto à Justiça Eleitoral, Comprovante de Escolaridade (Diploma/Histórico Escolar), comprovante 
de endereço, 1 (uma) foto 3x4 e para candidatos classificados PCD, laudo médico emitido nos últimos 12 (doze) meses, contendo 
o CID (Classificação Internacional de Doenças) compatível com a deficiência informada no ato da inscrição. Caso o candidato seja 
menor de 18 (dezoito) anos, necessário estar acompanhado de seu responsável.

Classificação Nome Emprego

1º Vuln. – 32º Geral GUILHERME PEREIRA CARDOSO Jovem Aprendiz

6º Geral – 2º Negro CAUE DOS SANTOS MATIAS Jovem Aprendiz

Franca, 22 de dezembro de 2023. 
Hugo César Chereguini Filho

Diretor Presidente Interino

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Data: 26/12/2023 (terça-feira) – Horário: 15:00 horas

Sr.(a) Vereador(a)


